

## אות הוקרה של החברה האמריקנית למחלות צוואר הרחם לפרופ' יעקב בורנשטיין

פרופ' בורנשטיין מכהן כמנהל מחלקת נשים ויולדות במרכז הרפואי לגליל בנהרייה וכמשנה לדיקן הפקולטה לרפואה של אוניברסיטת בר-אילן בגליל; זו הפעם הראשונה שהאות ניתן לרופא שאינו אמריקני

מערכת דוקטורס אונלי 10:06 ,12.02.2017



פרופ' יעקב בורנשטיין (צילום: יח"צ)

שלחו במייל

הדפיסו

1

תגובות

שתפו

פרופ' יעקב בורנשטיין, מנהל מחלקת נשים ויולדות במרכז הרפואי לגליל בנהרייה, המשמש גם כמשנה לדיקן הפקולטה לרפואה של אוניברסיטת בר-אילן בגליל, יקבל באפריל את אות ההוקרה המדעי The Distinguished Scientific Award של החברה האמריקנית למחלות צוואר הרחם וקולפוסקופיה (Colposcopy).

צרו קשר:

אימייל

פייסבוק

פרופסור בורנשטיין הוא הרופא הראשון שאיננו אמריקני הזוכה באות ההוקרה הזו. הוא יוענק לו בטקס שיתקיים במסגרת כנס החברה האמריקנית באורלנדו, פלורידה.

בנימוקים להענקת האות צוין, כי מחקריו של פרופסור בורנשטיין שינו לחלוטין את הגישה למחלות צוואר הרחם ודרכי המין התחתונות. מחקריו הובילו להצגת מינוח וגישה אחידה לאברי המין בנשים. פרופ' בורנשטיין, צוין, הכניס לפרקטיקה הגינקולוגית גישה מודרנית לניתוחי צוואר הרחם. הגישה החדשה שהוביל נחשבת לפריצת דרך אמתית בטיפול בנושאים הקשורים למערכות אלו.

---

## **בנימוקים להענקת האות צוין, כי מחקריו של פרופסור בורנשטיין שינו לחלוטין את הגישה למחלות צוואר הרחם ודרכי המין התחתונות**

---

בנוסף לכך, חקר פרופסור בורנשטיין מצבים טרום-סרטניים אותם הצליח לסווג ולאפיין, וכן הציג גישה חדשה למצבי כאב גינקולוגי, בהסתמך על המחקרים שביצע. השיטות שהציג נמצאות בשימוש על ידי רופאים המתמחים במחלות צוואר הרחם בכל העולם.

פרופסור בורנשטיין כיהן בעבר כנשיא החברה למחלות דרכי המין התחתונות של האשה ואירגן כנסים בינלאומיים רבים. הוא הקים ומנהל מזה 17 שנה קורס הדרכה ישראלי לבדיקות הקולפוסקופיה.

ד"ר מסעד ברהום, מנהל המרכז הרפואי לגליל, בירך את פרופסור בורנשטיין על זכייתו באות המדעי הבינלאומי. לדבריו, "פרופסור בורנשטיין מוביל בהצלחה רבה ובמשך שנים את מערך הנשים והיולדות במרכז הרפואי לגליל וזוכה לשבחים רבים על עשייתו ותרומתו המשמעותית לקהילה שאותה אנו משרתים. תרומתו מתבטאת גם באקדמיה, כחלק מתפקידו המרכזי כמשנה לדיקן הפקולטה לרפואה בגליל. אנו במרכז הרפואי בנהרייה שואפים כל העת לשלב בין רפואה למחקר ואקדמיה. תפקידו של פרופסור בורנשטיין כמשנה לדיקן הוא נדבך חשוב בקידום תחומי המחקר והאקדמיה. בכך הוא גם מקדם רבות את הרפואה, לא רק בארץ אלא גם ברמה הבינלאומית".